lo expresado se grabará la presente junta a través de medios digitales. 

Encontrándose presente la totalidad del capital social de la Compañía, conformado por: La 

compañía A.R.B.A. HOLDING B.V., debidamente representada por su representante legal, el 

señor Ahmed Nzibo, propietaria de dieciocho mil (18.000) acciones ordinarias, nominativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1) de valor nominal cada una, 
pagadas en su totalidad; y, ANDREW GREGORY NEIDL EGUIGUREN, propietario de seis 

mil (6.000) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de